כל תעודה רפואית

לאימות טענת הגנה זו לא הוצגה.

סוף דבר, בהישעני על עדויות השוטרים, להם אני מאמין, בהסתמך על הראיות שהתקבלו, בדחיית טענות הנאשם כי לא
היה מסוגל לנשוף כנדרש - מחוסר אמון, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ד , 09 פברואר 2014.